1 Similitis dans notre texte. Similis dans le ma
nuscrit B et dans Ernst.

! Le texte d’Ernst porte seulement : fratres
nostri non comcdcmt extra domum.

5 Ce sont bien des bottes que le document dé
signe ici.

* Tolerari dans Ernst et dans le manuscrit B.

s licleventur dans Ernst.
6 Jejunia consuetudinaria dans nos deux textes. 

Nous donnons la préférence à la version d’Ernst.
7 C’est ce que portent le manuscrit B et Ernst. 

Notre texte porte variet.
8 Grisco dans Ernst.
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propter opéra. Sotulares tantum 1 ligalitios habeant et non ocreas. Si autem 
* eontigerit in eodem hospitali sorores haberi, pro cappis pallia et nigra vêla 

portent, propter distinctionem ab aliis mulieribus, nec alique recipianlur 
nisi mature moribus et etate, et sint a fratribus separate in mensa, igné, 
refectorio et dormitorio; et eisdem cibariis utantur quibus et fratres*. Qua
tuor diebus in ebdomada carnibus abstineant, scilicet feriis secunda, quarta, 
sexta et sabbato. Domos mulierum non fréquentent fratres, precipue in 
quibus viri non habitant, et a suspectis colloquiis et familiaritatibus mulie
rum arclius coherceantur. Si quis culpas committere ausus t'uerit, et correc- 
lionem facere recusaverit, de domo projiciatur. Nos autem in testimonium 
premissorum présentes literas sigilli nostri munimine duximus roborandas. 
Datum anno Domini M° CC° XLI mense septembri. »

En apres vos dis que, al temps Gregore le IXe visquoit, assavoir le 
XII8 ain de sa pontification, furent par luy del auctoriteit apostolique con- 
tirmeis les privilèges devantdit, et longtemps devant donneis aux freires 
del hospital Saint-Christofle, départ Lyon le cardinal de Sainte-Crois en 
Jherusalem, legaul apostolique envoies en ches parties, enssi qu’ilh fait 
mension par deseur, pour laqueile confirmation furent faites bulhes, et 
aussi sour le confirmation 3 del donation de la vesture del cnglieze Saint- 
Christofle, desquelles bulles la tenure s’ensiiet chi-apres :

La buùc «ici jiosjùtaie u Gregorius episcopus , servus servorum Dei, dilectis filiis rectori et 
tonVaTokin!" '  fratribus hospitalis Sancti Christofori Leodiensis, salutem et apostolicam 

benedictionem. Cum a nobis petitur, quod justum est et honeslum, ta ni 
vigor equitalis quam ordo exigit ralionis, ut id per solitudinem ofïicii 
nostri ad debitum perducatur effectum. Ex parte siquidem vestra fuit nobis 
humiliter postulatum ut cum abbas et conventus monasterii Sancti Lau- 
rentii Leodiensis, cui hospitale vestrum subesse dinoscitur, quasdam im- 
munitates et libertates etiam vobis liberaliter duxerit concedendas, quas 
postmodum in minoribus constituti una cum bone memorie scilicet L. *, 
tituli Sancte Crucis in Jherusalem, presbytero cardinali, dum in illis par-